漳州培文学校（漳州台商投资区鸿渐中学）

关于2018年编外教职工招聘的公告

为进一步加强我校教师队伍建设，经研究决定，拟面向社会公开招聘编外教职工18人（其中专任教师岗位17人，非专任教师岗位1人）。现将公开招聘方案公布如下：
应聘条件
（一）具有中华人民共和国国籍，遵守中华人民共和国宪法、法律、法规。

（二）热爱教育事业，具备良好的思想品德和职业道德，身心健康。

（三）具备符合职位要求的文化程度和工作能力。学历要求本科及以上学位人员。
（四）35周岁以下（即在1982年8月29日以后出生）。

（五）下列人员不得报名：

曾因犯罪受过刑事处罚的人员和曾被开除公职的人员；在各级公务员、事业单位招考中被认定有舞弊等严重违反录用纪律行为的人员；现役军人；试用期内的公务员、参照公务员法管理机关（单位）和事业单位的工作人员；被辞退未满五年的公务员和参照公务员法管理机关（单位）和事业单位的工作人员；以及法律规定不得录用为公务员和事业单位的其他情形的人员。

二、招聘岗位与人数

1.专任教师岗位

	科目
	语文
	数学
	英语
	物理
	政治
	地理
	历史
	体育
	信息技术
	生物
	化学
	美术
	总计

	人数
	2
	2
	2
	1
	2
	1
	2
	1
	1
	1
	1
	1
	17

2.非专任教师岗位

	岗位
	文职人员
	总计

	人数
	1
	1

三、报名方式和要求

1.报名时间：

自本方案发布之日起至2018年8月29日下午17：00。

2.报名地点：
地址：福建省漳州台商投资区角美镇鸿渐村鸿渐320号。

地点：漳州台商投资区鸿渐中学文圃楼四楼办公室。电话：0596-6070920 、13779909848,联系人：黄老师。

3.报名方式

本次报名采用现场报名，具体情况如下：

应聘人员认真填写《漳州培文学校（漳州台商投资区鸿渐中学）非占编教师报名表》，并递交报名表、本人身份证、户口簿、毕业证书、学位证书、教师资格证、学信网学历证书等与岗位要求有关的证件（以上材料均需原件和复印件，报名后留证件复印件）及两张近期免冠同底一寸彩照。报考人员所留的联系方式应准确无误，保持畅通，否则后果自负。

四、考试

本次招聘考试采用面试形式进行。

1.招聘工作领导小组：

组长：张建华

副组长：林青辉

成员：施定旺 黄新川 教研组长

漳州台商投资区党群工作部及社会事业管理局若干人。

2．面试时间地点：

面试时间地点另行通知。考生须在统一规定的时间入闱候考室，迟到的考生不得参加面试。

3.面试形式：

（1）普通话。

（2）教学日常用语及应变能力。

（3）学科素养。

（4）当场备写一堂课教案并答辩。课题自选，要求在45分钟内完成，教案中应体现本节课的课程标准要求、教学行为、学习行为、时间安排等等。

（5）说课。就教学情景中一个片段进行说课。

4．面试成绩：

面试满分100分，60分以上为合格，面试对象与招考计划数为1：1的，面试成绩70分以上为合格。

五、聘用

对拟聘人员按规定进行公示，公示时间为7个工作日。经公示结果不影响聘用的，办理编外人员聘用手续。新聘人员实行三个月试用期，试用期满由用人单位及主管部门组织考核，考核不合格的，取消聘用资格。

六、待遇

根据聘用人员职务，参照现有在编教师待遇，同工同酬。

七、其他

聘用人员在漳州培文学校（漳州台商投资区鸿渐中学）的最低服务期限为1年。

漳州培文学校（漳州台商投资区鸿渐中学）
2018年8月20日

漳州培文学校（漳州台商投资区鸿渐中学）编外教职工招聘报名表

	姓名

	性别

	出生年月

	身高（M）

	１寸免冠彩照

	民族

	籍贯

	婚 否

	学历

	政治面貌

	特 长

	何时何校何专业毕业

	家庭住址

	联系方式

	身份证号码

	报考岗位

	学习工作简历(从高中或中专填写到至今，不间断)

	获奖

情况

	家庭成员和主要社会关系
	关系
	姓名
	年龄
	单位及职务

	本人声明：上述填写内容真实完整。如有不实，本人愿承担一切法律责任。申请人（签名）：                   年   月   日

	用人单位审核

意见
	签名：

（盖章）

年   月   日
	招聘主管

部门审核

意见

	签名：

（盖章）

年　 月 　日

PAGE
2